СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   25.04.2013                                                                                                №  143
с.Михайловское
О внесении изменений в решение

Совета Михайловского сельского

поселения Северского района

от 26.10.2012 № 122 «О земельном налоге»
В соответствии со статьей 387,389,394 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 8 Устава Михайловского сельского поселения Северского района Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 26.10.2012 № 122 «О земельном налоге» следующие изменения:

- п.п. 1 п.1 изложить в новой редакции «0,3 процента в отношении земельных участков:

      а). отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых для сельскохозяйственного производства;

      б). ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».;

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Зори Предгорья".

3. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                          В.А.Комисаров